REGIONE PIEMONTE BU11 16/03/2017

Codice A1704A

D.D. 7 marzo 2017, n. 208

Approvazione della graduatoria definitiva, dell'elenco dei non ammessi e dell'esito delle
controdeduzioni degli interventi relativi al bandon. 1 della MISURA 5, SOTTOMISURA 5.1,
OPERAZIONE 5.1.2 "prevenzione dei danni da calamita naturali di tipo abiotico" -
intervento reti antigrandine.

(omissis)

IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di approvare in attuazione al bando n. 1 della M®3lb, SOTTOMISURA 5.1, OPERAZIONE
5.1.2 “prevenzione dei danni da calamita naturidipd abiotico” — intervento reti antigrandine:
= la graduatoria definitiva degli interventi idonemmessi a finanziamento completa di
punteggio e motivazioni, allegato 1 alla presené¢emininazione da considerarsi parte
integrante e sostanziale;
= la graduatoria definitiva degli interventi idoneamon finanziabili per mancanza di risorse
completa di punteggio e motivazioni, allegato 2aalbresente determinazione da
considerarsi parte integrante e sostanziale;
= l'elenco degli interventi non ammessi completo dhfgggio e motivazioni, allegato 3 alla
presente determinazione da considerarsi parterariegge sostanziale;
= l'esito delle controdeduzioni pervenute in modaiitformatizzata utilizzando il Sistema
Informativo Agricolo Piemontese (SIAP), allegato adla presente determinazione da
considerarsi parte integrante e sostanziale;

di stabilire che l'istruttoria delle domande di g0 di al punto 9.2 delle istruzioni operative
approvate con DD n. 687/2016 del bando n. 1 dellSWRA 5, SOTTOMISURA 5.1,
OPERAZIONE 5.1.2 “prevenzione dei danni da calamaéurali di tipo abiotico” — intervento reti
antigrandine saranno avviate dalle Strutture teanpee territoriali della Direzione Agricoltura a
partire dalla data di pubblicazione della presemgéerminazione sul Bollettino Ufficiale della
Regione Piemonte.

Avverso la presente determinazione € ammesso oicorsanzi al tribunale amministrativo
regionale ovvero ricorso straordinario al Presideti¢lla Repubblica, rispettivamente entro 60 o
120 giorni dalla data di comunicazione o piena sopoza dell’'atto, ovvero azione innanzi al
giudice ordinario per tutelare un diritto soggetdtiventro il termine di prescrizione previsto dal
codice civile.

La presente determinazione sara pubblicata sutttiold ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell'art. 61 dello statuto e dell’art. 5 della L.R2/2010 “Istituzione del Bollettino Ufficiale
telematico della Regione Piemonte” nonché ai seelart. 26, comma 1 , del D.Lgs. 33/2013 nel
sito istituzionale dell’Ente, nella sezione Ammirégione trasparente.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Franco Antonio OLIVERO

Allegato



BANDO N. 1: GRADUATORIA DEFINITIVA PSR 2014-2020 ALLEGATON. 1
MISURA MO5 - SOTTOMISURA 5.1 - OPERAZIONE 5.1.2 - reti antigrandine

INTERVENTI IDONEI AMMESSI A FINANZIAMENTO
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AZIENDA AGRICOLA ARMANDO
RMNNDR85C241470M 20201067392 ANDREA 1/BUSCA CN |ALBICOCCO LADY COT 10 10! 19 2 41 0,3600 2.437,75 2.437,75 1.950,20 1 1.950,20)
CRSNRC86A31H727Z| 20201067095/ CRESPO ENRICO 2 ENVIE CN |ALBICOCCO - 10! 10! 18 2 40 0,2502 4.599,76 2.251,80 1.801,44 2, 3.751,64
RMNMHL88T56F351C 20201066337 ROMANISIO MICHELA 1/PI0ZZO CN |PERO NASHI 10! 10! 18 2 40 1,7587 16.927,49 15.828,30| 12.662,64 3 16.414,28
COSTIGLIOLE
CCLCST88A09D205K| 20201066196/ OCCELLI CRISTIAN 2/SALUZZO CN |MELO - 10! 10! 17, 2 39 0,4673 2.953,90 2.953,90 2.363,12 4 18.777,40
COSTIGLIOLE
VLLSMN88T08H727V|  20201065743|VALLAURI SIMONE 1/SALUZZO CN |MELO - 10! 10! 17, 2 39 2,4430! 17.998,51 17.998,51| 14.398,81 5 33.176,21
SLVRRT81H101470L 20201063433 SALVETTI ROBERTO 1/CUNEO CN |susiNO ANGELENO 10 10 17, 2 39 10,5741 101.519,27 95.166,90| 76.133,52 6 109.309,73
COSTIGLIOLE
CCLCST88A09D205K| 20201066196/ OCCELLI CRISTIAN 3/SALUZZO CN |ALBICOCCO - 10! 10! 16, 2 38 0,2500 1.987,20 1.987,20 1.589,76 7 110.899,49
COSTIGLIOLE
CCLCST88A09D205K| 20201066196/ OCCELLI CRISTIAN 1/SALUZZO CN |ALBICOCCO - 10! 10! 16, 2 38 0,3500 3.170,80 3.150,00 2.520,00 8|verificata SAU dichiarata in domanda| ~ 113.419,49
GRDMTT83B24H727E 20201068242 FREYR DI GIORDANINO MATTEO 3/CUNEO CN |CILIEGIO - 10! 10! 16, 2 38 0,3884 8.770,56 3.495,60 2.796,48 9 116.215,97,
SOCIETA' AGRICOLA FERRERO
00924770043 20201065990 SILVIO E ASSUNTA S.S. 1/LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |- 10! 10! 16, 2 38 0,7427 11.520,55 6.684,30 5.347,44 10 121.563,41
MNGMRC91D26D205F 20201062625 MONGE MARCO 1/PIASCO CN |MELO - 10! 10! 16, 2 38 1,9490! 28.616,91 17.541,00/ 14.032,80 11 135.596,21
DSAMRA94S01L219R 20201067970 EMME FRUIT DI AUDISIO MARIO 3/LAGNASCO CN |CILIEGIO - 10! 10! 16, 2 38 2,0399! 29.675,70 18.359,10| 14.687,28 12 150.283,49
COSTIGLIOLE
VLLSMN88T08H727V|  20201065743|VALLAURI SIMONE 2/SALUZZO CN |ALBICOCCO - 10! 10! 16, 2 38 2,1989:! 13.195,90 13.195,90| 10.556,72 13 160.840,21
COSTIGLIOLE
CCLCST88A09D205K| 20201066196/ OCCELLI CRISTIAN 4/SALUZZO CN |PESCO - 10! 10! 17, 0 37 0,1914 1.297,60 1.297,60 1.038,08 14 161.878,29
RSSMRC96H13H727Z| 20201066410 AZ. AGR. RISSO MARCO 2/SALUZZO CN |PESCO ROYAL GLORY 10 10 15 2 37 0,4826 6.317,85 4.343,40 3.474,72 15 165.353,01
RSSMSM75M17H727T 20201066543 RISSO MASSIMO 2/SALUZZO CN |PESCO NETTARINA |- 10! 10! 15 2 37 0,5500 6.068,23 4.950,00 3.960,00 16 |verificata SAU dichiarata in domanda,  169.313,01|
PMTSML90E171470T| 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 1/ SAVIGLIANO  |CN |PERO - 100 10, 17 O 37 1,3243 7.446,35 7.446,35  5.957,08 17, 175.270,09)
AZIENDA AGRICOLA
MRCSFN84S581470M| 20201067251 MARCHISONE STEFANIA 2|LAGNASCO CN |PERO ABATE FETEL 100 10 15 2 37 1,6005  22.97555  14.404,50 11.523,60 18, 186.793,69)
SOCIETA' AGRICOLA FERRERO
00924770043 20201065990 SILVIO E ASSUNTA S.S. 2|LAGNASCO CN |MELO - 100 10, 15 2 37 2,0261 33.811,89] 18.234,90 14.587,92 19 201.381,61]
AZIENDA AGRICOLA GALA SCNIGA
MRCSFN84S581470M| 20201067251 MARCHISONE STEFANIA 1 LAGNASCO CN |MELO SCHNICO 100 10 15 2 37 2,1178  28.923,86| 19.060,20 15.248,16 20, 216.629,77
DSAMRA94S01L219R| 20201067970 EMME FRUIT DI AUDISIO MARIO 1 LAGNASCO CN |MELO - 100 10 15 2 37 2,9679  41.875,50 26.711,10 21.368,88 21 237.998,65)
PODERE DEL SOLE DI AUDISIO
DSAWTR87L29C589U| 20201067830 WALTER 3|SALUZZO CN |PESCO GLOHAVEN 100 10 15 2 37 3,0792 41.13550, 27.712,80 22.170,24 22, 260.168,89)
DSAMRA94S01L219R| 20201067970 EMME FRUIT DI AUDISIO MARIO 2|LAGNASCO CN |MELO - 100 10, 15 2 37 3,0902] 43.793,70, 27.811,80 22.249,44 23 282.418,33
PMTSML90E171470T| 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 9|SAVIGLIANO  |CN |MELO - 100 10, 14| 2 36 0,3300 1.883,90 1.883,90, 1.507,12 24/ CONTRODEDUZIONI ACCOLTE 283.925 45|
PMTSMLO0E171470T| 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 6/SAVIGLIANO  |CN |MELO - 100 10, 14| 2 36 0,7635 4.182,68 4.182,68  3.346,14 25 verificata SAU dichiarata in domanda| ~ 287.271,59)
SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO
03665190041 20201068044 DI FERRATO EROS E PAOLO S.S. 2|REVELLO CN |PESCO NETTARINA |- 100 10, 14| 2 36, 0,8366 5.974,11 5.974,11  4.779,29 26 292.050,88|
PRIMAVERABIO DI BALLATORE
BLLLCL81L49D205! 20201067905 LAURA 1 VALGRANA CN |MELO - 10 10, 14 2 36, 0,9367 8.992,92 8.430,30,  6.744,24 27, 298.795,12)
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SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO
03665190041 20201068044 DI FERRATO EROS E PAOLO S.S. 6 REVELLO CN |PESCO NETTARINA |- 10! 10! 14, 2 36 0,9687 6.639,61 6.639,61 5.311,69 28 304.106,81
BERNARDIBIO SOCIETA'
03657100040 20201065925 AGRICOLA SEMPLICE 2/ VALGRANA CN |MELO FUJI 10! 10! 14, 2 36 1,2140! 6.308,28 6.308,28 5.046,62 29 309.153,43
PMTSML9O0E171470T 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 2/SAVIGLIANO  |CN |PESCO NETTARINA |- 10! 10! 16, 0 36 1,2537 7.028,22 7.028,22 5.622,58 30 314.776,01
RSSMSM75M17H727T 20201066543 RISSO MASSIMO 4/SALUZZO CN |PESCO NETTARINA |- 10! 10! 15 0 35, 0,3700 3.489,71 3.330,00 2.664,00 31 |verificata SAU dichiarata in domanda,  317.440,01
AZIENDA AGRICOLA ARMANDO
RMNNDR85C241470M 20201067392 ANDREA 4/BUSCA CN |MELO FUJI 10! 10! 13 2 35, 0,5400 3.582,93 3.582,93 2.866,34 32 320.306,35
GRDMTT83B24H727E 20201068242 FREYR DI GIORDANINO MATTEO 2 BUSCA CN |MELO - 10! 10! 13 2 35, 0,9173 9.446,40 8.255,70 6.604,56 33 326.910,91
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
GLFMNL77H61H727Q 20201067079 GALFRE' EMANUELA 2/SALUZZO CN |susiNO - 10! 10! 15 0 35, 1,0053! 4.633,31 4.633,31 3.706,65 34|ammesso in graduatoria idonei 330.617,56
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
LFMNL77H61H727Q 20201067079 GALFRE' EMANUE 3|SALUZZO Sl |SUSINO 10! 10! 15 0 35 1,1422 5.413,37 10.279,80 8.223,84 35 ammesso in graduatoria idonei 338.841,40)
"MIRTILLI ROSSI,
MIRTILLI NERI ED
ALTRI FRUTTI DEL
GENERE
RSSMRC96H13H727Z| 20201066410 AZ. AGR. RISSO MARCO 1/CASTELLAR CN |"'VACCINIUM™™ - 10, 10| 13| 2 35 1,2116 12.861,00 10.904,40 8.723,52 36 347.564,92]
PMTSML90E171470T| 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 10/SAVIGLIANO  |CN |PERO - 100 10, 15 O 35 1,5644, 10.362,36) 10.362,36| 8.289,89 37|CONTRODEDUZIONI ACCOLTE 355.854,81]
GRDMTT83B24H727E| 20201068242 FREYR DI GIORDANINO MATTEO 1/CUNEO CN |MELO - 10 10, 13| 2 35 1,6355  14.786,20) 14.719,50 11.775,60 38 367.630,41]
DSALRT90MO61470N 20201064746 AUDISIO ALBERTO AZ.AGR. 1/LAGNASCO CN |MELO - 10! 10! 15 0 35, 1,8445 12.539,74 12.539,74| 10.031,79 39 377.662,20
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
LFMNL77H61H727Q| 20201067079 GALFRE' EMANUE 4/SALUZZO Sl |PESCO NETTARINA 100 10| 15/ O 35 2,2339 10.583,60 20.105,10/ 16.084,08 40|ammesso in graduatoria idonei 393.746,28]
COOP 39
RNDGRG95B22D205Y| 20201066212/ ARNEODO GIORGIO 4|CUNEO CN |MELO CRIMSON CRISP 10, 10| 13| 2 35! 2,2628 28.181,91 20.365,20, 16.292,16 41! 410.038,44
AZIENDA AGRICOLA ARMANDO GOLDEN
RMNNDR85C241470M 20201067392 ANDREA 2 BUSCA CN |MELO DELICIOUS B 10 10 13/ 2 35 2,6600! 20.433,86 20.433,86| 16.347,09 42 426.385,53]
SOCIETA' AGRICOLA CASCINA
03653710040 20201067400 AURORA DIROSSO F.LLIS.S. 1/TARANTASCA |CN |MELO SCARLET 10! 10! 13 2 35 3,7500! 26.829,37 26.829,37| 21.463,50 43 447.849,02]
GRDMNL91P15D205M 20201067004 GIORDANO EMANUELE 1/CUNEO CN |MELO - 10! 10! 13 2 35 4,5700 48.935,35 41.130,00/ 32.904,00 44 480.753,02]
PODERE DEL SOLE DI AUDISIO VISTA RICH
DSAWTR87L29C589U 20201067830 WALTER 2/SALUZZO CN |PESCO ZAINOBE 10! 10! 15 0 35 5,0551 16.310,00 16.310,00/ 13.048,00 45 493.801,02]
CRSNRC86A31H727Z| 20201067095 CRESPO ENRICO 3|ENVIE CN |susINO - 100 10, 14| O 34 0,2127 3.854,81 1.914,30, 1.531,44 46 495.332,46
BERNARDIBIO SOCIETA'
03657100040| 20201065925 AGRICOLA SEMPLICE 3|VALGRANA CN |PERO WILLIAM 100 10, 14| O 34 0,3000 2.059,17 2.059,17  1.647,34 47 496.979,80
PMTSML90E171470T| 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 5/SAVIGLIANO  |CN |MELO - 100 10, 14| O 34 0,4000 2.300,23 2.300,23| 1.840,18 48|verificata SAU dichiarata in domanda| ~ 498.819,98
PMTSML90E171470T 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 8/SAVIGLIANO  |CN |MELO - 10! 10! 14, 0 34 0,6988 3.804,71 3.804,71 3.043,77 49 501.863,75
SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO
03665190041 20201068044 DI FERRATO EROS E PAOLO S.S. 4/REVELLO CN |PESCO NETTARINA |- 10! 10! 14, 0 34 0,7310 4.704,08 4.704,08 3.763,26 50 505.627,02
BERNARDIBIO SOCIETA' COOP38 GOLD
03657100040 20201065925 AGRICOLA SEMPLICE 1/CARAGLIO CN |MELO RUSH 10! 10! 14, 0 34 0,8078 4.378,36 4.378,36 3.502,69 51 509.129,70
SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO
03665190041 20201068044 DI FERRATO EROS E PAOLO S.S. 5 REVELLO CN |MELO - 10! 10! 12, 2 34 0,9334 6.122,36 6.122,36 4.897,89 52 514.027,59
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SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO
03665190041 20201068044 DI FERRATO EROS E PAOLO S.S. 3/REVELLO CN |MELO 10! 10! 12/ 2 34 0,9507 6.955,67 6.955,67 5.564,54 53 519.592,13
SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO
03665190041 20201068044 DI FERRATO EROS E PAOLO S.S. 1/ REVELLO CN |PESCO NETTARINA 10! 10! 14, 0 34 0,9699 6.583,82 6.583,82 5.267,06 54 524.859,18
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
GLFMNL77H61H727Q 20201067079 GALFRE' EMANUELA 1/SALUZZO CN |MELO 10! 10! 12/ 2 34 0,9891 11.240,61 8.901,90 7.121,52 55/ammesso in graduatoria idonei 531.980,70
DLSKTA78L69H727X 20201062781 DELSOGLIO KATIA 2/SALUZZO CN |MELO 10! 10! 12/ 2 34 1,7300! 21.306,00 15.570,00/ 12.456,00 56 |verificata SAU dichiarata in domanda,  544.436,70|
LLSMRA81P20H727M 20201066089 ALLASIA MAURO 1/ REVELLO CN |MELO JEROMINE 10 10 12/ 2 34 2,0045! 25.168,60 18.040,50| 14.432,40 57 558.869,10
DLSKTA78L69H727X 20201062781 DELSOGLIO KATIA 1/SALUZZO CN |MELO 10! 10! 12/ 2 34 4,9200 63.118,39 44.280,00| 35.424,00 58|verificata SAU dichiarata in domanda, ~ 594.293,10|
AZIENDA AGRICOLA ARMANDO
RMNNDR85C241470M 20201067392 ANDREA 3/BUSCA CN |MELO SUPERCHIEF 10 10 13 0 33 0,1750 1.460,70 1.460,70 1.168,56 59 595.461,66
"MIRTILLI ROSSI,
MIRTILLI NERI ED
ALTRI FRUTTI DEL
GENERE
CRSNRC86A31H727Z 20201067095 CRESPO ENRICO 1/ENVIE CN |""VACCINIUM"" 10! 10! 11 2 33 0,4351 6.616,25 3.915,90 3.132,72 60 598.594,38
SOCIETA' AGRICOLA CASCINA
03653710040 20201067400 AURORA DI ROSSO F.LLIS.S. 2 TARANTASCA |CN |MELO CHERRY GALA 10 10 13 0 33 1,4200! 9.857,96 9.857,96 7.886,37 61 606.480,75
VSSPLA89H191470V| 20201063664/ VASSALLO PAOLO 1/MANTA CN |ACTINIDIA (KIWI) 10! 10! 11 2 33 2,5699! 25.233,92 23.129,10/ 18.503,28 62 624.984,03
RSSMSM75M17H727T 20201066543 RISSO MASSIMO 3/SALUZZO CN |MELO 10! 10! 12/ 0 32 0,3120 2.821,31 2.808,00 2.246,40 63|verificata SAU dichiarata in domanda,  627.230,43]
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
verificato e corretto punteggio -
RSNRC86A31H727Z| 20201067095 CRESPO ENRICO 4|ENVIE CN |PESCO 100 10, 12| O 32 0,3701, 5.718,30 3.330,90, 2.664,72 64/ammesso in graduatoria idonei 629.895,15
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
verificato e corretto punteggio -
RSNRC86A31H727Z| 20201067095 CRESPO ENRICO 5/ENVIE CN |PESCO 100 10, 12| O 32 0,4120, 5.885,14 3.708,00,  2.966,40 65|ammesso in graduatoria idonei 632.861,55
PMTSML9O0E171470T 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 3/SAVIGLIANO  |CN |PESCO 10! 10! 10 2 32 0,4194 2.459,79 2.459,79 1.967,83 66 |verificata SAU dichiarata in domanda, ~ 634.829,38|
SOCIETA' AGRICOLA
MONVISOTTA DI FINO ORNELLA,
REYNAUDO LUCA E MARENGO
03534420041 20201066857 MICHELE S.S. 1 VENASCA CN |MELO 0 10 20 2 32 0,4376 1.391,54 1.391,54 1.113,23 67, 635.942,62)
AZIENDA AGRICOLA ARMANDO
RMNNDR85C241470M 20201067392 ANDREA 5/BUSCA CN |PESCO ELEGANT LADY 10 10, 10 2 32 0,5600 3.656,85 3.656,85  2.925,48 68 638.868,10)
“MIRTILLI ROSSI,
MIRTILLI NERI ED
ALTRI FRUTTI DEL
GENERE
LLSMRAB1P20H727M| 20201066089 ALLASIA MAURO 2|REVELLO CN |""VACCINIUM™" 10 10, 10 2 32 0,5746 5.490,12 5.171,40 4.137,12 69 643.005,22)
“MIRTILLI ROSSI,
MIRTILLI NERI ED
ALTRI FRUTTI DEL
GENERE
BRNDNS96C26H7270| 20201067657 BRONDINO DENIS 1 REVELLO CN |""VACCINIUM™" 10 10, 10 2 32 2,6242  23.909,66 23.617,80 18.894,24 70, 661.899,46]
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VSSPLA89H191470V| 20201063664/ VASSALLO PAOLO 2 MANTA CN |MELO - 10! 10! 9 2 31 0,8535 9.616,94 7.681,50 6.145,20 71 668.044,66
COOP 39
RNDGRG95B22D205Y| 20201066212/ ARNEODO GIORGIO 2 DRONERO CN |MELO CRIMSON CRISP 10 10 9 2 31 1,1300:! 18.210,36 10.170,00 8.136,00 72 676.180,66
GALA SCNIGA
RNDGRG95B22D205Y| 20201066212/ ARNEODO GIORGIO 1/DRONERO CN |MELO SCHNICO 10! 10! 9 2 31 1,1489! 17.685,80 10.340,10 8.272,08 73 684.452,74
DSALRT90MO61470N 20201064746 AUDISIO ALBERTO AZ.AGR. 3VERZUOLO CN |ACTINIDIA (KIWI) HAYWARD 10 10 9 2 31 1,5013! 22.083,73 13.511,70/ 10.809,36 74 695.262,10
RNDGRG95B22D205Y| 20201066212/ ARNEODO GIORGIO 5/ CUNEO CN |ACTINIDIA (KIWI) DORI' 10 10 9 2 31 1,5525! 19.858,51 13.972,50/ 11.178,00 75 706.440,10
AZIENDA AGRICOLA ANELLINO
NLLFVG79R18H727X| 20201063359/ FLAVIO 1/MANTA CN |MELO - 10! 10! 9 2 31 3,3300! 11.337,15 11.337,15 9.069,72 76 715.509,82
RSSMSM75M17H727T 20201066543 RISSO MASSIMO 1/MANTA CN |MELO - 10! 10! 9 2 31 3,7043! 49.831,45 33.338,70| 26.670,96 77 742.180,78
verificata SAU dichiarata dal
DSSPRZ65R17A660X 20201065800 DOSSETTO PATRIZIO 3 ENVIE CN |ALBICOCCO - o) 10! 18 2 30 0,1800 2.000,70 1.620,00 1.296,00 78|beneficiario in domanda 743.476,78
FRRLCN61L05A660S 20201063607 FRAIRE LUCIANO 1/ENVIE CN |ALBICOCCO - o) 10! 18 2 30 0,2000 2.076,40 1.800,00 1.440,00 79 744.916,78
SOCIETA' AGRICOLA | CESOT DI
BELTRAMONE GIUSEPPINA & C.
03467600049 20201062583 S.S. 1/ENVIE CN |ALBICOCCO - o) 10! 18 2 30 0,3683 3.985,74 3.314,70 2.651,76 80 747.568,54
BLLTNL76C41H727K| 20201063961 BOLLA TIZIANA LUCIA 3/REVELLO CN |susiNO - o) 10! 18 2 30 0,4129 2.810,00 2.810,00 2.248,00 81 749.816,54
RMNFNC62H20B841Y| 20201066485 ROMANISIO FRANCO 1/PI0ZZO CN |PERO NASHI o) 10! 18 2 30 0,5410 3.652,09 3.652,09 2.921,67 82 |verificata SAU dichiarata in domanda, ~ 752.738,21|
DTTDVD66D22D205!! 20201066394 DUTTO DAVIDE 4 TARANTASCA |CN |ALBICOCCO - o) 10! 18 2 30 0,6500 3.992,44 3.992,44 3.193,95 83 755.932,16
verificata SAU dichiarata in domanda
DLSKTA78L69H727X| 20201062781 DELSOGLIO KATIA 3/SALUZZO CN |ACTINIDIA (KIWI) HAYWARD 10 10 8 2 30 0,6978 6.953,82 6.280,20 5.024,16 84 760.956,32
AZ. AGR. BIOLOGICA MUSSO NERETTA CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
MSSMRA83M29D742E 20201068051 STEFANO DI MUSSO MAURO 1/MAGLIANO ALPI|CN |VITE CUNEESE N. 10 10 10 O 30 0,7160 11.291,21 6.444,00 5.155,20 85 |verificato e corretto punteggio 766.111,52
CAMPIGLIONE
BRNKTA76S57G674Z 20201067228 BRUNO KATIA 2 FENILE TO |MELO - 10! 10! 10, O 30 0,7300 4.843,00 4.843,00 3.874,40 86 769.985,92
AZIENDA AGRICOLA ARMANDO verificata SAU dichiarata in domanda
RMNNDR85C241470M 20201067392 ANDREA 6 BUSCA CN |PESCO ALIROSADA 10 10 10 O 30 0,8700 4.074,20 4.074,20 3.259,36 87 |e punteggio 773.245,28
RCCDDM67B11H247P 20201062427 RACCA DARIO DOMENICO 3/REVELLO CN |susiNO - o) 10! 18 2 30 0,9051 7.212,03 7.212,03 5.769,62 88 779.014,90
SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI
02854880040 20201064738 BOGGERO SOCIETA' SEMPLICE 2 REVELLO CN |susiNO - o) 10! 18 2 30 1,0531! 13.531,09 9.477,90 7.582,32 89 786.597,22
PMTSML9O0E171470T 20201068135 AZ. AGR. PIUMATTI SAMUELE 4/SAVIGLIANO  |CN |PESCO - 10! 10! 10, O 30 1,5700! 8.793,83 8.793,83 7.035,06 90 |verificata SAU dichiarata in domanda,  793.632,29
OCCHIEPPO
BTTMTL93D01A859Q 20201068325 BETTIN MATTIA LUIGI 24/SUPERIORE Bl |susiNO - 10! 10! 7 2 29 0,1200 1.176,00 1.080,00 864,00 91 794.496,29
AZIENDA FRUTTICOLA
SACCHETTO PIETRO PAOLO DI
SCCCFF73A25D205S 20201066873 SACCHETTO CHIAFFREDO 4/SAVIGLIANO  |CN [SUSINO - o) 10! 17, 2 29 0,2016 10.997,80 1.814,40 1.451,52 92 795.947,81
COSTIGLIOLE
RVRLNZ63P26H727S! 20201067509 RIVERO LORENZO 1/SALUZZO CN |MELO - o) 10! 17, 2 29 0,3206 1.495,25 1.495,25 1.196,20 93 797.144,01
COSTIGLIOLE
CVLCLD48B15H727J 20201066378 CAVALLO CLAUDIO 1/SALUZZO CN |MELO - 0 10! 17, 2 29 0,5305 6.093,22 4.774,50 3.819,60 94 800.963,61
SACCHETTO GIUSEPPE EREDI DI
SCCGPP84R30D205V| 20201066808/ SACCHETTO GASPARE 4/SAVIGLIANO  |CN [SUSINO ANGELENO 0 10 17| 2 29 0,5600 5.951,07 5.040,00 4.032,00 95 804.995,61
DTTDVD66D22D205!! 20201066394 DUTTO DAVIDE 1/ TARANTASCA |CN |PERO - o) 10! 17 2 29 0,6100 3.750,08 3.750,08 3.000,06 96 807.995,67,
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AZ. AGR. CAPELLINO F.LLI COSTIGLIOLE GOLDEN
02547200044 20201067590 MAURO FABRIZIO E VALERIO S.S. 1/SALUZZO CN |MELO DELICIOUS B 0 10 17| 2 29 0,6120 7.017,60 5.508,00 4.406,40 97 812.402,07
COSTIGLIOLE
GHBREIS7EQ7H727P 20201065891 GHIBAUDO ERIO 2/SALUZZO CN |MELO - 0 10! 17, 2 29 0,6300 2.616,40 2.616,40 2.093,12 98 |verificata SAU dichiarata in domanda, ~ 814.495,19
REXMRA72T231470U 20201062146 RE MAURO 2/CASTELLAR CN |MELO - o) 10! 17, 2 29 0,8396 14.770,44 7.556,40 6.045,12 99 |verificata SAU dichiarata in domanda, ~ 820.540,31
PNSMRC64R04G240Y, 20201067814 PONSO MARCO 1/CASTELLAR CN |MELO - 0 10! 17, 2 29 1,3940! 16.871,50 12.546,00/ 10.036,80 100 830.577,11
COSTIGLIOLE
GRNNZE72R26H727X| 20201067665 GARNERO ENZO 1/SALUZZO CN |MELO - 0 10! 17, 2 29 1,5898! 8.509,05 8.509,05 6.807,24 101 837.384,35
RNDGRG95B22D205Y|  20201066212| ARNEODO GIORGIO 3/DRONERO CN |MELO GALAXI 100 10 9 0 29 1,7700 8.209,40 8.209,40, 6.567,52 102, 843.951,87
AZ. AGR. CAPELLINO F.LLI COSTIGLIOLE
02547200044) 20201067590 MAURO FABRIZIO E VALERIO S.S. 4/SALUZZO CN |MELO - 0 10 17 2 29 1,8510 11.060,00/ 11.060,00  8.848,00 103 852.799,87
BRRRMN67P02E406B| 20201066204 BRERO ROMANO 3|SAVIGLIANO  |CN |PERO - 0 10 17 2 29 1,9316) 20.507,69 17.384,40 13.907,52 104 866.707,39
AZ. AGR. CAPELLINO F.LLI COSTIGLIOLE
02547200044) 20201067590 MAURO FABRIZIO E VALERIO S.S. 3|SALUZZO CN |MELO - 0 10 17 2 29 2,1637 10.947,00) 10.947,00  8.757,60 105! 875.464,99
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
03498280043| 20201067038 TULARE 2|SAVIGLIANO  |CN |SUSINO OCTOBER SUN 0 10 17 2 29 3,2145] 43.538,93] 28.930,50 23.144,40 106! 898.609,39
40 STAGIONI - SOCIETA' COSTIGLIOLE
03588850044 20201066360 AGRICOLA - SOCIETA' SEMPLICE 1 SALUZZO CN |MELO - 0 10 17 2 29 3,6680] 41.450,03] 33.012,00 26.409,60! 107, 925.018,99
SOCIETA' AGRICOLA SAN PONZIO|
03529590048 20201065164 DI FRATELLI MORELLO S.S. 1 CASTELLAR  |CN |MELO - 0 10 17 2 29 3,7702| 27.762,80| 27.762,80, 22.210,24 108 |verificata SAU dichiarata in domanda|  947.229,23
ALPI MARITTIME BIO FRUTTA DI
LLNFNC76E62D205W 20201067749 ALLIONE FRANCESCA 2|CUNEO CN |PERO NASHI 0 10 17 2 29 3,8585 31.739,03] 31.739,03 25.391,22 109 972.620,46
SOCIETA' AGRICOLA MONGE S.S.
85011940047| 20201066956 DI MONGE CLAUDIO E C. 3|PIASCO CN |MELO - 0 10 16 2 28 0,1908 1.522,05 1.522,05 1.217,64 110, 973.838,10
SOCIETA' AGRICOLA Q & Q
02648120042] 20201066329 QUAGLIA E QUALITA' S.S. 3|VERZUOLO CN [CILIEGIO - 0 10 16 2 28 0,2245 1.066,12 1.066,12 852,90 111 974.690,99
OCCHIEPPO
BTTMTLO3D01A859Q| 20201068325 BETTIN MATTIA LUIGI 22|SUPERIORE  |Bl |MELO - 100 10 6 2 28 0,2460 2.410,80 2.214,000 1.771,20 112, 976.462,19
AZIENDA AGRICOLA IL verificati e corretti punteggio e SAU
SPPLEI93S12F961C| 20201068341 TARASSACO DI SAPPA ELIA 1 CUCEGLIO TO \VITE ERBALUCE B. 10 8 10/ O 28 0,2700 6.982,81 2.430,000  1.944,00 113|dichiarata in domanda 978.406,19)
BNNMTR56E56H852E| 20201064936 BONANSEA MARIA TERESA 1 SANFRONT CN [CILIEGIO - 0 10 16 2 28 0,2829 4.684,04 2.546,10,  2.036,88 114 980.443,07
RLANCC75E20H727N| 20201062757 AIRALE ENRICO COSTANTINO 4|LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |- 0 10 16 2 28 0,3211 1.745,25 1.745,25  1.396,20 115, 981.839,27
AZIENDA AGRICOLA ARMANDO
RMNNDR85C241470M 20201067392 ANDREA 7|BUSCA CN |PESCO NETTARINA |BIG TOP 100 10 8/ 0 28 0,3600 2.875,90 2.875,90,  2.300,72 116 984.139,99)
CAMPIGLIONE
BRTFRC78B63H727X| 20201064761 BERTOLA FEDERICA 1 FENILE TO |ACTINIDIA (KIWI) - 100 10 6 2 28 0,3600 8.321,41 3.240,00,  2.592,00 117, 986.731,99
AZIENDA AGRICOLA IL verificati e corretti punteggio e SAU
SPPLEI93S12F961C| 20201068341 TARASSACO DI SAPPA ELIA 2|CUCEGLIO TO \VITE ERBALUCE B. 10 8/ 10/ O 28 0,3850 9.018,35 3.465,00 2.772,00 118|dichiarata in domanda 989.503,99)
SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI
ALBERTENGO SOCIETA'
02816360040, 20201061015/ SEMPLICE 2|REVELLO CN |PERO - 0 10 16 2 28 0,4040 3.645,24 3.636,00,  2.908,80 119 992.412,79
GRNNZE72R26H727X| 20201067665 GARNERO ENZO 2|VERZUOLO CN |MELO - 0 10 16 2 28 0,5094 5.146,92 4.584,60  3.667,68 120, 996.080,47
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SOCIETA' AGRICOLA SAN PONZIO
03529590048 20201065164 DI FRATELLI MORELLO S.S. 2/CASTELLAR CN |PESCO NETTARINA o) 10! 16, 2 28 0,5369 3.583,84 3.583,84 2.867,07 121 998.947,54
COSTIGLIOLE
GHBREIS7EQ7H727P 20201065891 GHIBAUDO ERIO 1/SALUZZO CN |ALBICOCCO - 0 10! 16, 2 28 0,5431 2.573,89 2.573,89 2.059,11 122 1.001.006,66|
DSSPRZ65R17A660X 20201065800 DOSSETTO PATRIZIO 1/ENVIE CN |PERO o) 10! 16, 2 28 0,5689 6.038,73 5.120,10 4.096,08 123 1.005.102,74]
RVRLNT74R01H727D 20201066287 RIVOIRA LUCA ANTONIO 1/VERZUOLO CN |MELO GALAVAL 0 10! 16, 2 28 0,5693 3.997,20 3.997,20 3.197,76 124 1.008.300,50)
RVRLNT74R01H727D| 20201066287 RIVOIRA LUCA ANTONIO 2|VERZUOLO CN |MELO 0 10| 16| 2 28! 0,5792 4.188,68 4.188,68 3.350,94 125] 1.011.651,44]
SOCIETA' AGRICOLA SAN PAOLO
01934320043 20201067327 SOCIETA' SEMPLICE 3VERZUOLO CN |CILIEGIO KORDIA 0 10! 16, 2 28 0,6174 7.486,68 5.556,60 4.445,28 126 1.016.096,72|
SOCIETA' AGRICOLA
MONVISOTTA DI FINO ORNELLA,
REYNAUDO LUCA E MARENGO
03534420041 20201066857 MICHELE S.S. 2|PIASCO CN |MELO 0 10 16 2 28, 0,6667 3.600,22 3.600,22)  2.880,18 127, 1.018.976,90)
MNGPLA82T15H727B| 20201058052 MONGE PAOLO 2|VERZUOLO CN |MELO 0 10 16 2 28 0,7000 6.141,90 6.141,90 4.913,52 128|verificata SAU dichiarata in domanda| 1.023.890,42)
SOCIETA' AGRICOLA MONGE S.S.
85011940047| 20201066956 DI MONGE CLAUDIO E C. 1 PIASCO CN |MELO 0 10 16 2 28 0,7079|  18.640,38 6.371,10,  5.096,88 129 |verificata SAU dichiarata in domanda| 1.028.987,30)
GLTTSL64H09D205E| 20201066048  GIOLITTI TERESIO ALESSANDRO 1 VERZUOLO CN |MELO 0 10 16 2 28 0,7781 3.564,00 3.564,00,  2.851,20 130! 1.031.838,50)
“MIRTILLI ROSSI,
MIRTILLI NERI ED
ALTRI FRUTTI DEL
AZIENDA AGRICOLA SAN MAURO GENERE
LLARNN92H62D205I| 20201066584 DI ALLIO ARIANNA 1 SANFRONT CN |""VACCINIUM™" 100 10 6 2 28 0,8011  14.118,36 7.209,90 5.767,92 131 1.037.606,42)
MRALNT76C141470T| 20201067921/ MAERO LUCA ANTONIO 3|LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |NECTAROSS 0 10 16 2 28 0,8114 4.068,20 4.068,20  3.254,56 132|verificata SAU dichiarata in domanda| 1.040.860,98|
AZIENDA AGRICOLA GIULIANO
SACCHETTO DI SACCHETTO
SCCLNZ8IM27H727T| 20201067418 LORENZO 3|LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA 0 10 16 2 28 0,8813 6.027,20 6.027,20,  4.821,76 133, 1.045.682,74)
AZ. AGR. CAPELLINO F.LLI
02547200044) 20201067590 MAURO FABRIZIO E VALERIO S.S. 5/VERZUOLO CN |PESCO NETTARINA 0 10 16 2 28 1,0000 4.913,35 4.913,35  3.930,68 134 1.049.613,42)
AZIENDA AGRICOLA BARALE
BRLPCR68D16H727R| 20201068002/ PIERCARLO 4|VERZUOLO CN |MELO 0 10 16 2 28 1,0000 12.220,16 9.000,00,  7.200,00 135 |verificata SAU dichiarata in domanda| 1.056.813,42)
SOCIETA' AGRICOLA MONGE S.S.
85011940047| 20201066956 DI MONGE CLAUDIO E C. 2|PIASCO CN |MELO 0 10 16 2 28 1,0636 4.278,61 4.278,61  3.422,89 136, 1.060.236,30)
DSALGUS4E27E406P| 20201066139 AUDISIO LUIGI 4|LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA 0 10 16 2 28 1,0858 5.779,27 5.779,27  4.623,42 137, 1.064.859,72)
BRRRMN67P02E406B| 20201066204 BRERO ROMANO 4/SAVIGLIANO  |CN |PESCO NETTARINA 0 10 16 2 28 1,0946  13.555,32 9.851,40 7.881,12 138, 1.072.740,84)
BLTSVN58R13D120F| 20201063367 BEOLETTO SILVANO 1 VERZUOLO CN |MELO 0 10 16 2 28 1,1135 5.541,13 5541,13|  4.432,90 139|verificata SAU dichiarata in domanda| 1.077.173,74|
SOCIETA' AGRICOLA SAN PAOLO
01934320043 20201067327/ SOCIETA' SEMPLICE 6/VERZUOLO CN |MELO ROYAL GALA 0 10 16 2 28 1,1783  20.758,26| 10.604,70  8.483,76 140 1.085.657,50)
CAMPIGLIONE
BRTFRC78B63H727X| 20201064761 BERTOLA FEDERICA 1 FENILE TO |ACTINIDIA (KIWI) 100 10 6 2 28, 1,2524)  10.152,12| 10.152,12  8.121,70 141 1.093.779,20)
MRAFST71B10D205)| 20201066733 AIMAR FAUSTO 2|CARAGLIO CN |PERO 0 10 16 2 28 1,3100 8.620,90 8.620,90  6.896,72 142 |verificata SAU dichiarata in domanda| 1.100.675,92)
SOCIETA' AGRICOLA ANGARAMO
03535140044 20201068176 FRATELLIS.S. 1 SALUZZO CN [CILIEGIO 0 10 16 2 28 1,3300 9.722,20 9.722,200  7.777,76 143 |verificata SAU dichiarata in domanda| 1.108.453,68]
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BLTSVN58R13D120F 20201063367 BEOLETTO SILVANO 2 VERZUOLO CN |MELO o) 10! 16, 2 28 1,4507 18.022,88 13.056,30| 10.445,04 144 1.118.898,72)
SOCIETA' AGRICOLA SAN PAOLO
01934320043 20201067327 SOCIETA' SEMPLICE 4/VERZUOLO CN |MELO GALAXI o) 10! 16, 2 28 1,4539! 41.224,34 13.085,10/ 10.468,08 145 1.129.366,80)
SACCHETTO GIUSEPPE EREDI DI GALA SCNIGA
SCCGPP84R30D205V| 20201066808/ SACCHETTO GASPARE 3VERZUOLO CN |MELO SCHNICO 0 10! 16, 2 28 1,5000: 15.547,84 13.500,00/ 10.800,00 146 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.140.166,80
SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
AGRICOLA TENUTA DEI
03217650047 20201067517 MARCHESI 2 VERZUOLO CN |MELO FUJI 0 10! 16, 2 28 1,6354! 29.262,58 14.718,60, 11.774,88 147 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.151.941,68
MRALNT76C141470T 20201067921 MAERO LUCA ANTONIO 1/LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |BIG TOP 0 10 16| 2 28 1,8112 10.934,60 10.934,60 8.747,68 148 1.160.689,36)
BRLNDR74MO5H727X| 20201063938 BARALE ANDREA 1/VERZUOLO CN |MELO - 0 10! 16, 2 28 1,8236! 20.896,60 16.412,40| 13.129,92 149 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.173.819,28
QGLMRP62D65H727H 20201062393 QUAGLIA MARIA PIA 1/VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 2 28 1,9489! 20.464,95 17.540,10/ 14.032,08 150 1.187.851,36)
AZIENDA AGRICOLA DIAMANTE DI
RNDMND71S301470S 20201067913 RINAUDO MAURO ANDREA 1/VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 2 28 1,9816! 25.044,50 17.834,40| 14.267,52 151 1.202.118,88|
SOCIETA' AGRICOLA SAN PAOLO
01934320043 20201067327 SOCIETA' SEMPLICE 5 VERZUOLO CN |MELO GRANNY SMITH 0 10 16/ 2 28 1,9916! 24.267,61 17.924,40/ 14.339,52 152 1.216.458,40)
FRRGPR61L15H727L 20201066477 FERRERO GIANPIERO 1/LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |- 0 10 16/ 2 28 2,0334! 21.749,42 18.300,60/ 14.640,48 153 1.231.098,88|
SOCIETA' AGRICOLA QUAGLIA
00228300042 20201066162 MATTEO E NIVES S.S. 1/VERZUOLO CN |PESCO NETTARINA |VENUS o) 10! 16, 2 28 2,3567 32.726,93 21.210,30| 16.968,24 154 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.248.067,12
DSALRT90MO61470N 20201064746 AUDISIO ALBERTO AZ.AGR. 2/LAGNASCO CN |ACTINIDIA (KIWI) HAYWARD 10 10 8 0 28 2,3698! 36.621,86 21.328,20| 17.062,56 155 1.265.129,68|
DRDFRZ65H29C466F 20201067160 TRYBECA DI ODERDA FABRIZIO 1/CENTALLO CN |PERO NASHI o) 10! 16, 2 28 2,3826! 8.318,49 8.318,49 6.654,79 156 1.271.784,47|
SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
AGRICOLA TENUTA DEI
03217650047 20201067517 MARCHESI 1/VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 2 28 2,5807 23.242,55 23.226,30| 18.581,04 157 1.290.365,51
SOCIETA' AGRICOLA GALA SCNIGA
85010950047 20201066832 PEYRACCHIA F.LLI S.S. 1/VERZUOLO CN |MELO SCHNICO o) 10! 16, 2 28 2,7666! 39.108,38 24.899,40/ 19.919,52 158 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.310.285,03
GSTDGI93T051470T 20201062567 GASTALDI DIEGO 1/LAGNASCO CN |ACTINIDIA (KIWI) SORELI 10 10 8 0 28 3,0000: 32.680,26 27.000,00/ 21.600,00 159 1.331.885,03|
SOCIETA' AGRICOLA QUAGLIA
00228300042 20201066162 MATTEO E NIVES S.S. 2VERZUOLO CN |PESCO NETTARINA |ORION 0 10 16| 2 28 3,0317 38.634,46 27.285,30| 21.828,24 160 1.353.713,27|
MGLCRL48M27E8940 20201064373 MIGLIORE CARLO 3VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 2 28 3,6844! 36.477,81 33.159,60, 26.527,68 161 1.380.240,95|
SOCIETA' AGRICOLA LA
MARCHISA DI PANERO FRATELLI
00969970045 20201060231/S.S. 1/VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 2 28 4,0783 42.961,32 36.704,70| 29.363,76 162 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.409.604,71
SOCIETA' AGRICOLA QUAGLIA
02611770047 20201065768/ LIVIO S.S. 2VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 2 28 4,9810 27.910,17 27.910,17| 22.328,14 163 1.431.932,85
PASSACRASSAN
BRRNNG55M14H727X 20201066774 BORRI ANTONIO AGOSTINO 1/ REVELLO CN |PERO A o) 10! 16, 2 28 6,3139! 85.508,74 56.825,10| 45.460,08 164 1.477.392,93)
OCCHIEPPO
BTTMTL93D01A859Q 20201068325 BETTIN MATTIA LUIGI 23|SUPERIORE Bl |PERO - 10! 10! 5 2 27 0,1250 1.225,00 1.125,00 900,00 165 1.478.292,93)
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
SOCIETA' AGRICOLA BRERO F.LLI verificato e corrette superfici
01953260047 20201067939 GIUSEPPE E MAURIZIO S.S. 3/FOSSANO CN |PESCO NETTARINA |- 0 10! 15 2 27 0,3256 42.499,86 2.930,40 2.344,32 166 intervento 1.480.637,25)
FCTLCU70H23H727V| 20201065883 FICETTI LUCA 3/SALUZZO CN |PESCO ROME STAR 0 10 15/ 2 27 0,3800 5.134,15 3.420,00 2.736,00 167 1.483.373,25)
FCTLCU70H23H727V| 20201065883 FICETTI LUCA 4/SALUZZO CN |SusINO ANGELENO 0 10 15 2 27 0,4100 5.278,80 3.690,00 2.952,00 168 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.486.325,25
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RSSFRZ82S271470X; 20201062377 RISSO FABRIZIO 1/LAGNASCO CN |MELO o) 10! 15 2 27 0,4240 7.510,87 3.816,00 3.052,80 169 1.489.378,05|
BAGNOLO
CLVPLA87S10G674S 20201066493 COALOVA PAOLO 4/PIEMONTE CN |MELO o) 10! 15 2 27 0,6054 6.314,42 5.448,60 4.358,88 170 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.493.736,93
verificata SAU dichiarata in domanda
CTLCU70H23H727V| 20201065883 FICETTI LUCA 1/SALUZZO CN |susINO ANGELENO 0 10/ 15 2 27 0,6300 8.715,00 5.670,00 4.536,00 171 1.498.272,93
AZ. AGR. TERRE DEL CANAVESE CASTELLAMON
FRNMRC83S05E379C 20201066840 DI FORNENGO MARCO 1/TE TO |MELO - 0 10! 15 2 27 0,6355 7.726,73 5.719,50 4.575,60 172 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.502.848,53
SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
03244590042 20201066972 AGRICOLA BAMA 2/LAGNASCO CN |MELO - 0 10! 15 2 27 0,6403 8.981,07 5.762,70 4.610,16 173 1.507.458,69)
SOCIETA' AGRICOLA CASCINA LA VILLAFALLETT CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
03623450040 20201067202 PRA' DEI F.LLI CASALE 20 CN |MELO o) 10! 15 2 27 0,6424 9.374,52 5.781,60 4.625,28 174 riammesso tra gli idonei 1.512.083,97|
VILLAFALLETT
BLLREI60T28D205Q! 20201066766 BALLATORE ERIO 20 CN |PERO - o) 10! 17, 0 27 0,7100 4.250,25 4.250,25 3.400,20 175 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.515.484,17
MNALVI74D23H727L 20201066758 MANA LIVIO 4 MANTA CN |PESCO NETTARINA |- o) 10! 15 2 27 0,7300 4.855,74 4.855,74 3.884,59 176 1.519.368,76|
FRNVTR66L24C40 BAGNOLO
4C 20201066980 FORNERO VALTER 2 PIEMONTE CN |MELO GALAVAL 0 10 15/ 2 27 0,7923 5.128,86 5.128,86 4.103,09! 177 1.523.471,85
AZ. AGR. CAPELLINO F.LLI COSTIGLIOLE
02547200044 20201067590 MAURO FABRIZIO E VALERIO S.S. 6/SALUZZO CN |MELO - o) 10! 17, 0 27 0,8983 4.634,80 4.634,80 3.707,84 178 1.527.179,69
SOCIETA' AGRICOLA DEVALLE
03243110040 20201063219 PIETRO E MARCO S.S. 2/SCARNAFIGI  |CN |MELO - o) 10! 15 2 27 0,9313 14.298,71 8.381,70 6.705,36 179 1.533.885,05|
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
DSALVL69L41E4060! 20201066071 AUDISIO ELENA VALENTINA 2/LAGNASCO CN |susiNO - o) 10! 15 2 27 0,9500 11.944,60 8.550,00 6.840,00 180 inserito tra gli idonei l'intervento 1.540.725,05|
BAGNOLO
CLVPLA87S10G674S 20201066493 COALOVA PAOLO 1/PIEMONTE CN |MELO - o) 10! 15 2 27 0,9551 9.992,24 8.595,90 6.876,72 181 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.547.601,77
SOCIETA' AGRICOLA ANGARAMO
03535140044 20201068176 FRATELLIS.S. 3/SALUZZO CN |susiNO - o) 10! 15 2 27 1,0772 15.734,08 9.694,80 7.755,84 182 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.555.357,61
AZIENDA FRUTTICOLA
SACCHETTO PIETRO PAOLO DI BLACK
SCCCFF73A25D205S 20201066873 SACCHETTO CHIAFFREDO 4/LAGNASCO CN |susiNO SPLENDOR 0 10 15/ 2 27 1,1054! 10.997,80 9.948,60 7.958,88 183 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.563.316,49
SOCIETA' AGRICOLA DEVALLE
03243110040 20201063219 PIETRO E MARCO S.S. 1/SCARNAFIGI  |CN |MELO - o) 10! 15 2 27 1,1359: 16.031,02 10.223,10 8.178,48 184 1.571.494,97|
COSTIGLIOLE
RVRLNZ63P26H727S! 20201067509 RIVERO LORENZO 2/SALUZZO CN |MELO - o) 10! 17, 0 27 1,1607 4.777,36 4.777,36 3.821,89 185 1.575.316,86)
AZIENDA AGRICOLA
GIORDANINO TERESIO DI COSTIGLIOLE
GRDMRC70L01H727V|  20201067962|GIORDANINO MARCO 4/SALUZZO CN |MELO - o) 10! 17, 0 27 1,2900: 8.889,21 8.889,21 7.111,37 186 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.582.428,22
SOCIETA' AGRICOLA BRERO F.LLI
01953260047 20201067939 GIUSEPPE E MAURIZIO S.S. 2/FOSSANO CN |PESCO NETTARINA |- o) 10! 15 2 27 1,3088! 16.878,71 11.779,20 9.423,36 187 1.591.851,58]
DSANTN51PO8E406A 20201066634 AUDISIO ANTONIO MARIO 3/LAGNASCO CN |MELO - o) 10! 15 2 27 1,3300:! 20.184,40 11.970,00 9.576,00 188 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.601.427,58
verificata SAU dichiarata in domanda
DSALVL69L41E4060! 20201066071 AUDISIO ELENA VALENTINA 1/LAGNASCO CN |susiNO - o) 10! 15 2 27 1,3300:! 17.267,33 11.970,00 9.576,00 189 1.611.003,58]
RSSFRZ82S271470X; 20201062377 RISSO FABRIZIO 2/LAGNASCO CN |MELO - o) 10! 15 2 27 1,3872 20.440,20 12.484,80 9.987,84 190 1.620.991,42)
BAGNOLO
CLVPLA87S10G674S 20201066493 COALOVA PAOLO 6/ PIEMONTE CN |MELO - o) 10! 15 2 27 1,5000: 10.199,06 10.199,06 8.159,25 191 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.629.150,67
SOCIETA' AGRICOLA CASCINA LA VILLAFALLETT CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
03623450040 20201067202 PRA' DEI F.LLI CASALE 1/0 CN |MELO - o) 10! 15 2 27 1,7776! 12.195,88 12.195,88 9.756,70 192/ riammesso tra gli idonei 1.638.907,38|
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SOCIETA' AGRICOLA SAN PAOLO
01934320043 20201067327 SOCIETA' SEMPLICE 1/MANTA CN |PESCO NETTARINA |GEA 0 10 15/ 2 27 1,7896! 35.237,48 16.106,40/ 12.885,12 193 1.651.792,50)
SIACHR83D48I470E 20201068200 ISAIA FRUTTA DI ISAIA CHIARA 1/LAGNASCO CN |susiNO ANGELENO 0 10 15/ 2 27 1,8562 27.793,30 16.705,80| 13.364,64 194 1.665.157,14]
DSALVL69L41E4060! 20201066071 AUDISIO ELENA VALENTINA 3/LAGNASCO CN |susiNO - 0 10! 15 2 27 1,9000:! 28.948,89 17.100,00/ 13.680,00 195 verificata SAU dichiarata in domanda| 1.678.837,14
AZIENDA AGRICOLA GIULIANO
SACCHETTO DI SACCHETTO
SCCLNZ81M27H727T 20201067418 LORENZO 1/LAGNASCO CN |MELO GALAVAL 0 10! 15 2 27 1,9077 13.114,70 13.114,70| 10.491,76 196 1.689.328,90)
COSTIGLIOLE
CVLCLD48B15H727J 20201066378 CAVALLO CLAUDIO 2/SALUZZO CN |MELO - 0 10! 17, 0 27 2,1177 10.876,05 10.876,05 8.700,84 197 1.698.029,74
SOCIETA' AGRICOLA
02534560046 20201062138 EUROFRUTTA S.S. 1/LAGNASCO CN |MELO GALAVAL 0 10 15 2 27 2,2870! 26.969,27 20.583,00/ 16.466,40 198 1.714.496,14]
SOCIETA' AGRICOLA
SACCHETTO LORENZO E FIGLI DI
02028330047| 20201067715 SACCHETTO DOMENICO E C. S.S. 1 LAGNASCO CN |susINO ANGELENO 0 10 15 2 27 2,2908  32.428,35| 20.617,20 16.493,76 199 1.730.989,90)
OLIVERO ALBINO & FIGLI
03410280048| 20201067020 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 3|MANTA CN |PESCO NETTARINA |NECTAROSS 0 10 15 2 27 2,4816)  40.240,00) 22.334,40 17.867,52 200! 1.748.857,42)
BLLMHL69TO5H727T| 20201066113/ BOLLATI MICHELE 1 SCARNAFIGI  |CN |MELO JEROMINE 0 10 15 2 27 2,5166, 26.039,96, 22.649,40| 18.119,52 201 |verificata SAU dichiarata in domanda| 1.766.976,94]
MLLSFN82B03H727S| 20201064092 MELLANO STEFANO 1 SCARNAFIGI  |CN |MELO - 0 10, 15 2 27 2,5428  26.963,90| 22.885,20 18.308,16 202, 1.785.285,10)
SOCIETA' AGRICOLA VAGLIENGO
SERGIO ED ENZO S.S. SIGLABILE,
OVE COSENTITO, SOC. AGR.
VAGLIENGO SERGIO ED ENZO
85002360049  20201057534|S.S. 1 SCARNAFIGI  |CN |MELO - 0 10 15 2 27 2,8285  29.266,26) 25.456,50| 20.365,20 203 |verificata SAU dichiarata in domanda| 1.805.650,30)
SOCIETA' AGRICOLA SAN PAOLO
01934320043 20201067327/ SOCIETA' SEMPLICE 2|MANTA CN |PESCO NETTARINA |NECTAROSS 0 10, 15 2 27 3,2564| 60.296,41  29.307,60 23.446,08! 204 1.829.096,38)
SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
03244590042 20201066972 AGRICOLA BAMA 1 LAGNASCO CN |MELO - 0 10, 15 2 27 3,2858/  45.800,64, 29.572,20 23.657,76! 205, 1.852.754,14)
VILLAFALLETT
CPTMRA77C23G240E, 20201063417 CAPITINI MAURO 10 CN |MELO - 0 10 15 2 27 3,4384| 32.070,22] 30.945,60 24.756,48 206! 1.877.510,62)
SOCIETA' AGRICOLA BRERO F.LLI
01953260047| 20201067939 GIUSEPPE E MAURIZIO S.S. 1/CHERASCO  |CN |SUSINO - 0 10 15 2 27 3,4797| 49.043,76] 31.317,30 25.053,84 207, 1.902.564,46|
SCCGPP78H05D205P| 20201067236/ SACCHETTO GIUSEPPE 3|LAGNASCO CN |susINO - 0 10, 15 2 27 3,5127| 33.109,00, 31.614,30 25.291,44 208! 1.927.855,90)
SOCIETA' AGRICOLA
SANT'AMBROGIO DI BARALE E
03036950040, 20201067996/ GHIGO S.S. 1 SALUZZO CN |susINO ANGELENO 0 10, 15 2 27 4,3638] 28.286,27 28.286,27 22.629,02 209 1.950.484,91]
OLIVERO ALBINO & FIGLI CARMINGO
03410280048| 20201067020 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 2|MANTA CN |ALBICOCCO FARALIA 0 10, 15 2 27 4,6399] 51.486,10, 41.759,10 33.407,28| 210, 1.983.892,19)
SOCIETA' AGRICOLA NUOVA
FORNACA SOCIETA' SEMPLICE
SIGLABILE, OVE CONSENTITO,
03231410048 20201066824 SOC. AGR. NUOVA FORNACA S.S. 3|SCARNAFIGI  |CN |PESCO NETTARINA |ORION 0 10 15 2 27 4,6965  32.283,44| 32.283,44 25.826,75 211 2.009.718,94)
SOCIETA' AGRICOLA BRERO
02370730042] 20201066741 GIANPIERO E PIETRO S.S. 1 LAGNASCO CN |MELO - 0 10 15 2 27 4,9403] 59.180,54| 44.462,70 35.570,16! 212, 2.045.289,10)
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
SOCIETA' AGRICOLA BRERO F.LLI SANT'ALBANO verificato e corrette superfici
01953260047 20201067939 GIUSEPPE E MAURIZIO S.S. 4/STURA CN |PESCO - 0 10 14 2 26 0,1392]  21.966,79 1.252,80  1.002,24 213|intervento 2.046.291,34)
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GALA SCNIGA
RVRLNT74R01H727D 20201066287 RIVOIRA LUCA ANTONIO 3VERZUOLO CN |MELO SCHNICO 0 10! 16, 0 26 0,2216 1.076,50 1.076,50 861,20 214 2.047.152,54
CONTRODEDUZIONI PUNTEGGIO |
non ammissibili - in mancanza del
parametro contributivo nel comune
di intervento & stato applicato il
parametro pill basso applicato in
MRCBBR77S50470V| 20201062989 MARCHETTI BARBARA 2/PAESANA CN |ACTINIDIA (KIWI) ARGUTA 10, 10 4, 2 26 0,2743 4.344,59 2.468,70,  1.974,96 215|Regione Piemonte 2.049.127 50|
MTSCLD54R301470I! 20201066782 AMATEIS CLAUDIO 3/SAVIGLIANO  |CN |MELO 0 10! 14, 2 26 0,2850 3.557,25 2.565,00 2.052,00 216 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.051.179,50
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
FRRLCN61L05A660S 20201063607 FRAIRE LUCIANO 3 ENVIE CN |MELO 0 9 15 2 26 0,3533 2.129,94 2.129,94 1.703,95 217 verificato e corretto punteggio 2.052.883,46|
MRAFST71B10D205J 20201066733/ AIMAR FAUSTO 3/CARAGLIO CN |PERO o) 10! 16, 0 26 0,5700 3.751,08 3.751,08 3.000,86 218|verificata SAU dichiarata in domanda| 2.055.884,32
ROGGERO ELENA MARIA
RGGLMR61B56L804U 20201062369 TERESA 2 MANTA CN |PERO o) 10! 16, 0 26 0,5720 6.900,18 5.148,00 4.118,40 219 2.060.002,72|
MNALVI74D23H727L| 20201066758 MANA LIVIO 3|MANTA CN |susINO 0 10 16/ O 26 0,5762 3.516,98 3.516,98  2.813,58 220, 2.062.816,30)
SOCIETA' AGRICOLA Q & Q
02648120042] 20201066329 QUAGLIA E QUALITA' S.S. 2|VERZUOLO CN [CILIEGIO 0 10 16/ O 26 0,5765 3.286,08 3.286,08  2.628,86 221 2.065.445,17|
GLTTSL64H09D205E 20201066048 GIOLITTI TERESIO ALESSANDRO 2 VERZUOLO CN |MELO o) 10! 16, 0 26 0,5789 2.895,45 2.895,45 2.316,36 222 2.067.761,53)
SOCIETA' AGRICOLA ANGARAMO
03535140044 20201068176 FRATELLIS.S. 4/SALUZZO CN |CILIEGIO - o) 10! 16, 0 26 0,6018 9.886,00 5.416,20 4.332,96 223 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.072.094,49
BUCKEYE GALA verificata SAU dichiarata in domanda
SPRBRN53B021470Z 20201068028 SUPERTINO BRUNO 3/SAVIGLIANO  |CN |MELO SIMMONS 0 10! 14, 2 26 0,6480 8.745,65 5.832,00 4.665,60 224 2.076.760,09)
SOCIETA' AGRICOLA | CESOT DI
BELTRAMONE GIUSEPPINA & C. CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
03467600049 20201062583 S.S. 3|ENVIE CN |MELO o) 9 15 2 26! 0,6561 5.344,36 5.344,36 4.275,49 225 |verificato e corretto punteggio 2.081.035,58|
CONTRODEDUZIONI PUNTEGGIO |
non ammissibili - in mancanza del
parametro contributivo nel comune
di intervento & stato applicato il
parametro pill basso applicato in
MRCBBR77S501470V| 20201062989 MARCHETTI BARBARA 1/GAMBASCA CN |ACTINIDIA (KIWI) ARGUTA 10! 10! 4 2 26 0,6808 10.783,09 6.127,20 4.901,76 226 Regione Piemonte 2.085.937,34]
FRRLCN61L05A660S 20201063607 FRAIRE LUCIANO 2/ ENVIE CN |susiNO - o) 10! 14, 2 26 0,6827 4.354,38 4.354,38 3.483,50 227 2.089.420,84]
AZ.AGR.BRERO MICHELINO DI COOP 39
BRRDVD78D26D205H 20201064183 BRERO DAVIDE 1/CARAGLIO CN |MELO CRIMSON CRISP 0 10 14| 2 26 0,6941 6.268,93 6.246,90 4.997,52 228 2.094.418,36)
LLADNL69S26H247G 20201066717 ALLIO DANIELE 2 REVELLO CN |PESCO NETTARINA o) 10! 14, 2 26 0,6970 7.622,16 6.273,00 5.018,40 229 2.099.436,76|
AZ.AGR.BRERO MICHELINO DI
BRRDVD78D26D205H 20201064183 BRERO DAVIDE 3/CARAGLIO CN |MELO INORED STORY 0 10 14| 2 26 0,7300 11.532,37 6.570,00 5.256,00 230 2.104.692,76|
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
SOCIETA' AGRICOLA QUAGLIA verificato e corrette superfici
02611770047 20201065768/ LIVIO S.S. 1/VERZUOLO CN |MELO o) 10! 16, 0 26 0,7752 4.522,22 4.522,22 3.617,78 231 intervento 2.108.310,54
AZIENDA AGRICOLA
GIORDANINO TERESIO DI
GRDMRC70L01H727V|  20201067962|GIORDANINO MARCO 3VERZUOLO CN |ALBICOCCO o) 10! 14, 2 26 0,7800 6.048,05 6.048,05 4.838,44 232 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.113.148,98
GLNGUO68A28B719L! 20201067269 GIULIANO UGO 2/CARAGLIO CN |MELO AMBROSIA 0 10 14| 2 26 0,8598 7.046,23 7.046,23 5.636,98 233 2.118.785,96)
AZIENDA AGRICOLA EL PUSA' DI COSTIGLIOLE
DLMMRC80L151470Q 20201065818 DALMASSO MARCO 2/SALUZZO CN |ALBICOCCO 0 10! 16, 0 26 0,9688 7.167,99 7.167,99 5.734,39 234 2.124.520,35)
SOCIETA' AGRICOLA Q & Q
02648120042 20201066329 QUAGLIA E QUALITA'S.S. 4/ VERZUOLO CN |MELO o) 10! 16, 0 26 1,0000:! 4.603,87 4.603,87 3.683,10 235 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.128.203,45
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CASCINA DULCAMARA SOCIETA'
AGRICOLA DI AINA PACIFICO E
01534240039 20201067624/ FIGLI S.S. 1/ROMENTINO  |NO |MELO TOPAZ 10! 10! 6/ O 26 1,0771! 6.218,00 6.218,00 4.974,40 236 2.133.177,85)
SRDSRG55A06C466E 20201062708 ISOARDI SERGIO 2/CENTALLO CN |PERO CONFERENCE 0 10 16/ 0 26 1,1000: 16.069,40 9.900,00 7.920,00 237 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.141.097,85
CAMPO VOLO SOCIETA' NECTAPOM 29 -
03220660041 20201067871 SEMPLICE AGRICOLA 2/LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |NECTAREINE 0 10 16/ 0 26 1,1013! 7.387,41 7.387,41 5.909,93 238 2.147.007,78|
GLTTSL64H09D205E 20201066048 GIOLITTI TERESIO ALESSANDRO 3VERZUOLO CN |PESCO NETTARINA |- 0 10! 16, 0 26 1,1175! 7.237,90 7.237,90 5.790,32 239 2.152.798,10)
AZ.AGR.BRERO MICHELINO DI GALA SCNIGA
BRRDVD78D26D205H 20201064183 BRERO DAVIDE 2/CARAGLIO CN |MELO SCHNICO 0 10! 14, 2 26 1,1300:! 13.743,27 10.170,00 8.136,00 240 2.160.934,10)
RLANCC75E20H727N 20201062757 AIRALE ENRICO COSTANTINO 6 LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |- 0 10! 16, 0 26 1,2102 5.346,00 5.346,00 4.276,80 241 2.165.210,90)
SPRBRN53B021470Z 20201068028 SUPERTINO BRUNO 2/SAVIGLIANO  |CN |MELO - o) 10! 14, 2 26 1,2136! 16.279,06 10.922,40 8.737,92 242 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.173.948,82
AZIENDA FRUTTICOLA
SACCHETTO PIETRO PAOLO DI PINK LADY ROSY
SCCCFF73A25D205S 20201066873 SACCHETTO CHIAFFREDO 6/SAVIGLIANO  |CN |MELO GLOW o) 10! 14, 2 26 1,2290! 4.908,64 4.908,64 3.926,91 243 2.177.875,73
AZIENDA FRUTTICOLA
SACCHETTO PIETRO PAOLO DI
SCCCFF73A25D205S 20201066873 SACCHETTO CHIAFFREDO 2/SAVIGLIANO  |CN |PESCO NETTARINA |ALITOP o) 10! 16, 0 26 1,2600! 7.119,32 7.119,32 5.695,46 244 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.183.571,18
SOCIETA' AGRICOLA SAN PONZIO
03529590048 20201065164 DI FRATELLI MORELLO S.S. 3/CASTELLAR CN |PESCO NETTARINA |- o) 10! 16, 0 26 1,2959! 8.242,69 8.242,69 6.594,15 245 2.190.165,34]
GRNNZE72R26H727X 20201067665 GARNERO ENZO 3VERZUOLO CN |ALBICOCCO - o) 10! 14, 2 26 1,3026! 14.739,91 11.723,40 9.378,72 246 2.199.544,06|
ROGGERO ELENA MARIA
RGGLMR61B56L804U 20201062369 TERESA 3VERZUOLO CN |ALBICOCCO - o) 10! 14, 2 26 1,4763! 18.658,90 13.286,70/ 10.629,36 247 2.210.173,42)
GLNGUO68A28B719L! 20201067269 GIULIANO UGO 4/CARAGLIO CN |MELO SUPERCHIEF 0 10 14| 2 26 1,5045! 19.813,70 13.540,50/ 10.832,40 248 2.221.005,82)
GLNGUO68A28B719L! 20201067269 GIULIANO UGO 1/CARAGLIO CN |MELO SUPERCHIEF 0 10 14| 2 26 1,6339! 16.699,70 14.705,10/ 11.764,08 249 2.232.769,90)
DSSPRZ65R17A660X 20201065800 DOSSETTO PATRIZIO 4/ ENVIE CN |MELO - o) 9 15 2 26 1,6520! 15.978,04 14.868,00/ 11.894,40 250 verificato e corretto PUNTEGGIO 2.244.664,30)
AZIENDA AGRICOLA GIULIANO verificata SAU dichiarata in domanda
SACCHETTO DI SACCHETTO
SCCLNZ81M27H727T 20201067418 LORENZO 2/LAGNASCO CN |PESCO - o) 10! 14, 2 26 1,6586! 16.150,20 14.927,40/ 11.941,92 251 2.256.606,22)
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
verificato e corrette superfici
GLNGUO68A28B719L! 20201067269 GIULIANO UGO 3/CARAGLIO CN |MELO RENETTA 0 10! 14, 2 26 1,6800! 15.829,56 15.120,00/ 12.096,00 252 intervento 2.268.702,22|
GRDBRN71B14D7420 20201062351 GIRAUDO BRUNO 2/CENTALLO CN |PESCO NETTARINA |ORION 0 10 14| 2 26 1,7700! 22.829,92 15.930,00/ 12.744,00 253 2.281.446,22)
SOCIETA' AGRICOLA QUAGLIA
02611770047 20201065768/ LIVIO S.S. 3VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 0 26 1,8683! 10.843,47 10.843,47 8.674,78 254 2.290.120,99
BRLNDR74MO5H727X| 20201063938 BARALE ANDREA 2VERZUOLO CN |MELO - o) 10! 16, 0 26 1,9455! 9.623,80 9.623,80 7.699,04 255 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.297.820,03
DSALGUS4E27E406P 20201066139 AUDISIO LUIGI 3/LAGNASCO CN |PESCO NETTARINA |- o) 10! 16, 0 26 1,9842 10.561,08 10.561,08 8.448,86 256 2.306.268,90)
BBADNC40L70B285X| 20201067582/ ABBA' DOMENICA 3/CARAGLIO CN |MELO SUPERCHIEF 0 10 14| 2 26 2,2168! 25.280,74 19.951,20/ 15.960,96 257 2.322.229,86)
AZIENDA AGRICOLA CARLOTTI
CRLDNL79L54H727R 20201068085 DANIELA 1/SAVIGLIANO  |CN |MELO - 0 10! 14, 2 26 2,2178 30.272,88 19.960,20| 15.968,16 258 2.338.198,02]
GALA SCNIGA
DGVMRC87P021470A| 20201063110 DEGIOVANNI MARCO 1/SAVIGLIANO  |CN |MELO SCHNICO o) 10! 14 2 26 2,3293! 32.256,52 20.963,70/ 16.770,96 259 2.354.968,98|
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MNGCLD69R211470K| 20201062435 MONGE CLAUDIO 1/SAVIGLIANO  |CN |MELO GALAVAL o) 10! 14, 2 26 2,3685! 29.967,87 21.316,50/ 17.053,20 260 2.372.022,18]
SACCHETTO GIUSEPPE EREDI DI
SCCGPP84R30D205V| 20201066808/ SACCHETTO GASPARE 1/SAVIGLIANO  |CN |MELO BRAEBURN 0 10 14| 2 26 2,6000:! 33.834,89 23.400,00/ 18.720,00 261 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.390.742,18
AZ. AGR. LA GORRA DI
NGRNDR77D131470F 20201062385 INGARAMO ANDREA 1/SAVIGLIANO  |CN |MELO - 0 10! 14, 2 26 3,0125 38.442,58 27.112,50/ 21.690,00 262 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.412.432,18
SOCIETA' AGRICOLA
SACCHETTO LORENZO E FIGLI DI
02028330047| 20201067715 SACCHETTO DOMENICO E C. S.S. 2|SAVIGLIANO  |CN |MELO - 0 10 14/ 2 26 3,1065 40.492,00, 27.958,50 22.366,80! 263, 2.434.798,98
DRDFRZ65H29C466F 20201067160 TRYBECA DI ODERDA FABRIZIO 2/CENTALLO CN |PERO NASHI 0 10! 16, 0 26 3,7451! 21.642,50 21.642,50/ 17.314,00 264 2.452.112,98]
NLLWTR55E13E894I 20201067798 ANELLINO WALTER 1/VERZUOLO CN |PESCO NETTARINA |- 0 10 16/ 0 26 3,8259 23.454,48 23.454,48| 18.763,58 265 2.470.876,56)
AZIENDA AGRICOLA GARELLO
GRLFRZ79L2314701 20201066428 FABRIZIO 1/SAVIGLIANO  |CN |MELO - o) 10! 14, 2 26 4,3603 68.532,64 39.242,70| 31.394,16 266 2.502.270,72]
GHRGRL75P66Z129T 20201067285 GHEORGHE GABRIELA MARIA 1/CERVASCA CN |PERO NASHI 0 100 14| 2 26! 4,4300 59.264,34 39.870,00, 31.896,00 267 2.534.166,72)
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
verificato e corrette superfici
intervento - RIDOTTA SPESA
GALA SCNIGA AMMISSIBILE PER MASSIMALE
GLNGUO68A28B719L! 20201067269 GIULIANO UGO 6 CARAGLIO CN |MELO SCHNICO 0 10! 14, 2 26 4,5550 67.920,05 39.588,17| 31.670,54 268/90.000 EURO/BENEFICIARIO 2.565.837,26)
AZ.AGR.BRERO MICHELINO DI
BRRDVD78D26D205H 20201064183 BRERO DAVIDE 4/CARAGLIO CN |MELO AMBROSIA 0 10 14| 2 26 4,5871 43.519,15 41.283,90| 33.027,12 269 2.598.864,38|
SOC.AGR. ASTEGGIANO
03248670048 20201062104 MICHELE E MASSIMO S.S. 1/FOSSANO CN |susiNO ANGELENO o) 10! 14, 2 26 4,9870 49.254,95 44.883,00 35.906,40 270 2.634.770,78|
GRDCRD67R14D742R 20201062922 GIRAUDO CORRADO 1/FOSSANO CN |susiNO - o) 10! 14, 2 26 5,0200 25.838,80 25.838,80| 20.671,04 271 2.655.441,82)
SOCIETA' AGRICOLA SANTA
ANNUNZIATA SOCIETA'
03433230046 20201063144/ SEMPLICE 1/SAVIGLIANO  |CN |MELO - o) 10! 14, 2 26 5,9449 99.089,58 53.504,10| 42.803,28 272 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.698.245,10
MNASFN73S50H727B 20201068309 MANA STEFANIA 1/LAGNASCO CN |PESCO - o) 10! 14, 2 26 6,5709! 43.917,94 43.917,94| 35.134,35 273 2.733.379,45)
GRDREI60P23B285X,  20201066279| GIORDANO ERIO 2|CARAGLIO CN |PESCO NETTARINA  |ALITOP 0 10/ 14 2 26! 8,8142| 101.353,90 79.327,80| 63.462,24 274 2.796.841,69
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
verificato e corrette superfici
SCCGPP82P54H727U 20201066659 SACCHETTO GIUSEPPINA 5/ CUNEO CN |MELO - o) 10! 13 2 25 0,1298 16.886,66 1.168,20 934,56 275 intervento 2.797.776,25)
BBADNC40L70B285X| 20201067582/ ABBA' DOMENICA 6 CUNEO CN |MELO SUPERCHIEF 0 10 13/ 2 25 0,1600 1.937,93 1.440,00 1.152,00 276 2.798.928,25|
"MIRTILLI ROSSI,
MIRTILLI NERI ED
ALTRI FRUTTI DEL
OCCHIEPPO GENERE
BTTMTL93D01A859Q 20201068325 BETTIN MATTIA LUIGI 20/ SUPERIORE Bl |"VACCINIUM"" - 10! 10! 3 2 25 0,1939 1.900,22 1.745,10 1.396,08 277 2.800.324,33]
"MIRTILLI ROSSI,
MIRTILLI NERI ED
ALTRI FRUTTI DEL
GENERE
TGEPRL76C15F952L 20201067434 TEGA PIETRO LORENZO 1/LANDIONA NO |"'VACCINIUM"" - 10! 10! 3 2 25 0,2000 1.903,00 1.800,00 1.440,00 278 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.801.764,33
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MNAFNC61E25H727M 20201062278 MANA FRANCO 2/SALUZZO CN |susiNO o) 10! 15 0 25 0,2700 2.444,10 2.430,00 1.944,00 279 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.803.708,33
MNAFNC61E25H727M| 20201062278 MANA FRANCO 4/SALUZZO CN |PESCO 100 15 25 0,3156 2.219,10 2.219,10, 1.775,28 280, 2.805.483,61]
SOCIETA' AGRICOLA PANSA F.LLI
ENRICO E AGOSTINO SOCIETA'
00195140041 20201067087/ SEMPLICE 3|SALUZZO CN |susINO ANGELENO 0 10 15 0 25 0,5500 2.540,44 2.540,44)  2.032,35 281 2.807.515,96]
CLVPLA87S10G674S| 20201066493 COALOVA PAOLO 3|BARGE CN |susINO - 0 10 13 2 25 0,5590 5.784,27 5.031,000  4.024,80 282, 2.811.540,76|
GALA SCNIGA
BRBGNS48M57D372K| 20201063722 BARBERO AGNESE 3|BUSCA CN |MELO SCHNICO 0 10 13 2 25 0,6000 3.276,00 3.276,00,  2.620,80 283 2.814.161,56]
PASSACRASSAN
BSSSLV63E03A660Z 20201067053/ BOSSOLASCO SILVIO 2|SCARNAFIGI  |CN |PERO A 0 10 15 O 25 0,6052 3.479,40 3.479,40, 2.783,52 284 2.816.945,08
GRBBTL43H14D742W| 20201063151 GERBAUDO BARTOLOMEO 4|FOSSANO CN |PESCO NETTARINA |- 0 10 15 O 25 0,6200 3.720,99 3.720,99  2.976,79 285, 2.819.921,87
BAGNOLO
CLVPLA87S10G674S| 20201066493 COALOVA PAOLO 2|PIEMONTE CN |MELO - 0 10 15 O 25 0,6356 4.546,63 4.546,63  3.637,30 286 |verificata SAU dichiarata in domanda| 2.823.559,18|
FUJION O
BRBGNS48M57D372K| 20201063722 BARBERO AGNESE 2|BUSCA CN |MELO FUSION 0 10 13 2 25 0,6700 4.348,00 4.348,00,  3.478,40 287, 2.827.037,58
AZIENDA AGRICOLA SAN
BRBMRA79M23H727D| 20201065727 GIUSEPPE DI BARBERO MAURO 3|SALUZZO CN |PESCO - 0 10 15 O 25 0,6807 1.917,87 1.917,87, 1.534,30 288, 2.828.571,87
MRTSVN65T10Z110X| 20201066220 MARTIN SILVANO 3|SALUZZO CN |PESCO NETTARINA |ALITOP 0 10 15 O 25 0,7057 4.167,05 4.167,05  3.333,64 289 2.831.905,51]
AZIENDA AGRICOLA BELVEDERE
MRTLEIBOL18H727M  20201066725|DI MIRETTI ELIO 2|SALUZZO CN |PESCO - 0 10 15 O 25 0,7069 3.612,09 3.612,09  2.889,67 290, 2.834.795,18
AZIENDA AGRICOLA MIR.P.LAT.
MGLRZG61P29B285N, 20201064852/ DI MIGLIORE RENZO GIACOMO 2|BUSCA CN |MELO BRAEBURN 0 10 13 2 25 0,7100/  11.325,86 6.390,00, 5.112,00 291 2.839.907,18|
AZIENDA AGRICOLA MI.R.P.LAT.
MGLRZG61P29B285N, 20201064852/ DI MIGLIORE RENZO GIACOMO 1 BUSCA CN |MELO FUJICO 0 10 13 2 25 0,7217|  12.867,36 6.495,30,  5.196,24 292, 2.845.103,42)
MRAFST71B10D205)| 20201066733 AIMAR FAUSTO 4|TARANTASCA |CN |MELO - 0 10 13 2 25 0,7300 4.804,01 4.804,01  3.843,21 293 |verificata SAU dichiarata in domanda| 2.848.946,63]
RLANCC75E20H727N 20201062757 AIRALE ENRICO COSTANTINO 5 LAGNASCO CN |MELO - o) 10! 15 0 25 0,7335 3.239,00 3.239,00 2.591,20 294 2.851.537,83]
PRTLBR67P28H247L 20201068077 PEROTTO ALDO BARTOLOMEO 1/ REVELLO CN |PESCO - o) 10! 13 2 25 0,7390 12.272,86 6.651,00 5.320,80 295 2.856.858,63)
SOCIETA' AGRICOLA PANSA F.LLI
ENRICO E AGOSTINO SOCIETA'
00195140041 20201067087/ SEMPLICE 2/SALUZZO CN |PESCO NETTARINA |BIG TOP o) 10! 15 0 25 0,7451 6.138,12 6.138,12 4.910,50 296 2.861.769,13)
SOCIETA' AGRICOLA DEVALLE
03243110040 20201063219 PIETRO E MARCO S.S. 3/SCARNAFIGI  |CN |MELO - o) 10! 15 0 25 0,7513 3.932,33 3.932,33 3.145,86 297 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.864.914,99
BLLMHL69TO5H727T 20201066113 BOLLATI MICHELE 3/SCARNAFIGI  |CN |MELO SCARLET 0 10 15 0 25 0,7799 4.744,63 4.744,63 3.795,70 298| verificata SAU dichiarata in domanda| 2.868.710,70
RVRLNZ63P26H727S! 20201067509 RIVERO LORENZO 3VERZUOLO CN |PERO - o) 10! 13 2 25 0,7800 5.694,94 5.694,94 4.555,95 299 2.873.266,65)
DTTDVD66D22D205!! 20201066394 DUTTO DAVIDE 3 TARANTASCA |CN |MELO - o) 10! 13 2 25 0,8160 5.012,86 5.012,86 4.010,29 300 2.877.276,94
BSSSLV63E03A660Z 20201067053/ BOSSOLASCO SILVIO 3|SCARNAFIGI  |CN |MELO GALAVAL 0 10 15 O 25 0,8400 4.740,75 4.740,75  3.792,60 301 2.881.069,54)
FRRGPR61L15H727L 20201066477 FERRERO GIANPIERO 2/LAGNASCO CN |MELO - o) 10! 15 0 25 0,8700 3.974,05 3.974,05 3.179,24 302 2.884.248,78|
AZIENDA FRUTTICOLA
CASTAGNE' GROS S.S. DI
CHIABRANDO RICCARDO E
04020880011 20201068283 FRANCESCO 1 PINEROLO TO |MELO - 0 10 13 2 25 0,9086 8.177,00 8.177,00,  6.541,60 303 2.890.790,38|
DSANTN51POSE406A| 20201066634 AUDISIO ANTONIO MARIO 2|LAGNASCO CN |MELO - 0 10 15 O 25 0,9332 8.412,30 8.398,80  6.719,04 304 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.897.509,42
SOCIETA' AGRICOLA S.ANNA
03138580042 20201063714/ SOCIETA' SEMPLICE 1 MANTA CN |PESCO NETTARINA |- 0 10 15 0 25 0,9739 8.862,26 8.765,10,  7.012,08 305 2.904.521,50)
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AZ.AGR.CASCINA PALAZZO DI
MRCSFN83D15D205S 20201066451 MARCHISIO STEFANO 1/CUNEO CN |MELO o) 10! 13 2 25 1,1400! 14.937,73 10.260,00 8.208,00 306 2.912.729,50)
GVGLNZ57P12I512H 20201066063 GAVEGLIO LORENZO 1/SCARNAFIGI  |CN |SUSINO o) 10! 13 2 25 1,1400! 21.013,00 10.260,00 8.208,00 307/ verificata SAU dichiarata in domanda| 2.920.937,50
BAGNOLO
CLVPLA87S10G674S 20201066493 COALOVA PAOLO 5 PIEMONTE CN - 0 10! 15 0 25 1,1900: 8.303,86 8.303,86 6.643,09 308 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.927.580,58
MRALNT76C141470T 20201067921 MAERO LUCA ANTONIO 4/LAGNASCO CN |MELO SUPERCHIEF 0 10 15 0 25 1,2000: 6.051,20 6.051,20 4.840,96 309 verificata SAU dichiarata in domanda| 2.932.421,54
DTTRRT75B25D205M! 20201064845 DUTTO ROBERTO 2/CUNEO CN |MELO GALAVAL 0 10! 13 2 25 1,2400! 6.505,70 6.505,70 5.204,56 310 2.937.626,10)
SOCIETA' AGRICOLA GIORGIS
02256900040 20201062237 MASSIMO E AURELIO S.S. 2/CUNEO CN |MELO - 0 10! 13 2 25 1,2914! 8.609,82 8.609,82 6.887,86 311 2.944.513,96)
QRNPLA75A05H727L 20201066345 QUARANTA PAOLO 1/CUNEO CN |MELO - o) 10! 13 2 25 1,2915! 10.662,95 10.662,95 8.530,36 312 2.953.044,32)
BSSSLV63E03A660Z 20201067053 BOSSOLASCO SILVIO 5 SCARNAFIGI |CN |PESCO NETTARINA |ORION o) 10! 15 0 25 1,3079! 7.182,45 7.182,45 5.745,96 313 2.958.790,28|

CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
verificato e corrette superfici

SCCGPP82P54H727U 20201066659 SACCHETTO GIUSEPPINA 1/CUNEO CN |MELO - o) 10! 13 2 25 1,3300:! 15.451,05 11.970,00 9.576,00 314 intervento 2.968.366,28|
AZ. AGRICOLA LA FRUTTA DI
TETTO PERET DI GASTINELLI

GSTPLA79A10D205M 20201067368 PAOLO. 2/CUNEO CN |MELO RED CHIEF 0 10 13/ 2 25 1,3323! 18.252,31 11.990,70 9.592,56 315 2.977.958,84
GALA SCNIGA
BBADNC40L70B285X| 20201067582/ ABBA' DOMENICA 2/CUNEO CN |MELO SCHNICO o) 10! 13 2 25 1,3719! 15.369,10 12.347,10 9.877,68 316 2.987.836,52)
FGLVRG59H04H727T 20201066188 FOGLIO VALERIO GRAZIANO 1/BUSCA CN |MELO - o) 10! 13 2 25 1,4274! 20.721,99 12.846,60, 10.277,28 317/ verificata SAU dichiarata in domanda| 2.998.113,80
AZIENDA AGRICOLA BELVEDERE
MRTLEI6OL18H727M 20201066725 DI MIRETTI ELIO 3/SALUZZO CN |PESCO NETTARINA |- o) 10! 15 0 25 1,4614! 7.467,41 7.467,41 5.973,93 318 3.004.087,73
RCCGPP62H15B285K| 20201066691 RACCA GIUSEPPE 2 TARANTASCA |CN |MELO INORED STORY 0 10 13/ 2 25 1,5019:! 18.173,83 13.517,10| 10.813,68 319 3.014.901,41]
DTTRRT75B25D205M! 20201064845 DUTTO ROBERTO 1/CUNEO CN |MELO GALAVAL o) 10! 13 2 25 1,5300:! 16.534,60 13.770,00/ 11.016,00 320 3.025.917,41
BBADNC40L70B285X| 20201067582/ ABBA' DOMENICA 4/BUSCA CN |MELO CRIMSON GALA 0 10 13/ 2 25 1,5350! 20.177,00 13.815,00/ 11.052,00 321 3.036.969,41]
AZ.AGR.CASCINA PALAZZO DI
MRCSFN83D15D205S 20201066451 MARCHISIO STEFANO 2/CUNEO CN |MELO CRIMSON GALA 0 10 13/ 2 25 1,5555! 16.668,39 13.999,50/ 11.199,60 322 3.048.169,01
DSALGUS4E27E406P 20201066139 AUDISIO LUIGI 2 MANTA CN |PESCO NETTARINA |- o) 10! 15 0 25 1,6032 10.325,26 10.325,26 8.260,21 323 3.056.429,22)
BLLMHL69TO5H727T 20201066113 BOLLATI MICHELE 2/SCARNAFIGI |CN |PESCO NETTARINA |VENUS 0 10 15 0 25 1,6556! 18.335,45 14.900,40/ 11.920,32 324 3.068.349,54]
GRDCRD67R14D742R 20201062922 GIRAUDO CORRADO 2/FOSSANO CN |MELO - o) 10! 13 2 25 1,7115! 22.980,44 15.403,50| 12.322,80 325 3.080.672,34]
BSSSLV63E03A660Z 20201067053/ BOSSOLASCO SILVIO 1 SCARNAFIGI  |CN |MELO JEROMINE 0 10 15 O 25 1,8395 8.702,85 8.702,85  6.962,28 326 3.087.634,62)
SACCHETTO GIUSEPPE EREDI DI VILLAFALLETT
SCCGPP84R30D205V| 20201066808 SACCHETTO GASPARE 2|0 CN |ACTINIDIA (KIWI) G3 0 10 13 2 25 1,8900 17.486,61 17.010,00 13.608,00 327 3.101.242,62)
verificata SAU dichiarata in domanda
MRALNT76C141470T| 20201067921/ MAERO LUCA ANTONIO 2|LAGNASCO CN |susINO ANGELENO 0 10 15 O 25 1,9000 10.937,20| 10.937,20  8.749,76 328 3.109.992,38|
CONTRODEDUZIONI ACCOLTE -
verificato e corrette superfici
SCCGPP82P54H727U| 20201066659 SACCHETTO GIUSEPPINA 4/CUNEO CN |MELO - 0 10 13 2 25 1,9400 21.970,93| 17.460,00 13.968,00 329 intervento 3.123.960,38|
PRTLBR67P28H247L 20201068077/ PEROTTO ALDO BARTOLOMEO 2|REVELLO CN |PESCO - 0 10 13 2 25 2,0891 23.066,86] 18.801,90 15.041,52 330 3.139.001,90)
BUCKEYE GALA
